



Elsewhere Studio ApS

CVR 40217088

Refshalevej 167 F
1432 København K

Annual Report 2021

Chamber of Commerce

The Annual Report was approved at the
General Meeting on

The 12. januar 2022

Chairman: William James Maddocks



Content

Statement by the Board of Executives	1
Auditors report on compilation of the financial statement	2
Managements review	3
<u>Financial Statement</u>	
Accounting policies	4
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	8



Managements review

The principal activities of the company

The main activity is to provide strategic advice, as well as to design and build capabilities to help organizations with their digital strategy, as well as build and maintain digital services (web site apps, platforms, etc.).

Development in activities and financial matters

The financial statement shows a profit which the management considers satisfactory. For the coming year a positive net income is expected.

Events occurring after the end of the financial year

The uncertainties created by COVID-19 and uncertain about the state of the world unfortunately continues. It is not possible to make a reasonable assessment of the economic failures of COVID-19. For the same reason, it is not possible to express one to the same safeguards for waiting for repatriation and settlement before tax. It seems, however, that COVID-19 does not have a significant effect on the friendship of the sentence and the result before it came but the years when it is not affected by the closure to the same degree, which some see differently as it does.

Financial Statement

Income statement

	Note	2021	2020
Gross profit		2.870.858	2.274.422
Staff expenses	1	-369.632	-1.268.503
Operational profit		2.501.226	1.005.919
Financial expenses		-23.457	-7.672
Profit before corporate tax		2.477.769	998.247
Corporate tax on taxable income		-549.692	-222.156
Profit for the year		1.928.077	776.091
<u>Proposed appropriation of the profit</u>			
Retained earnings		1.815.077	776.091
Proposed dividend		113.000	0
		1.928.077	776.091



Balance sheet as of December 31st 2021

	Note	2021	2020
Trade debtors		539.000	525.983
Other receivables		1.011.707	204.502
Total receivables		<u>1.550.707</u>	<u>730.485</u>
Investments in listed bonds and shares		5.247	0
Cash at hand and in bank		<u>1.707.630</u>	<u>1.487.917</u>
Current Assets		<u>3.263.584</u>	<u>2.218.402</u>
TOTAL ASSETS		<u><u>3.263.584</u></u>	<u><u>2.218.402</u></u>
Issued capital		40.000	40.000
Retained earnings		2.784.755	969.678
Proposed dividend		0	0
Equity		<u>2.824.755</u>	<u>1.009.678</u>
Trade payables		0	348.701
Corporate tax		183.692	222.156
Other payables		255.137	637.867
Liabilities		<u>438.829</u>	<u>1.208.724</u>
TOTAL QUITY AND LIABILITIES		<u><u>3.263.584</u></u>	<u><u>2.218.402</u></u>
Contingencies	2		



Notes

1. Staff expenses

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Wages and salaries	310.553	1.192.808
Other staff expenses	59.079	75.695
	<u>369.632</u>	<u>1.268.503</u>
Number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Contingencies

None other than normal houserent conditions.